卒団生 各位

福山東リトルシニア野球協会

会  長 田村 博子

事務局長 山根 秀之

OB 交流会開催のお知らせ

  卒団生の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 2024 年度は指導者の変更を行い、新たな体制での船出となりました。

新チームで挑んだ秋季大会はリーグ戦を突破し予選 10 位で中国大会に臨みましたがベ

スト 8 に残ることができず悔しい思いをしました。選手たちはこの経験を活かして、一段

と大きく成長してくれるものと期待しています。

 さて、毎年恒例となりました「OB 交流会」について役員・指導者で協議を行い、OB・

現役選手が一緒に交流が図れる様、下記要領にて開催することを決定致しました。

  【OB 交流会】

１． 開催日時：2024 年 1 月 3 日（水）10 時～

２． 場  所：神辺町民グラウンド

３． 開催要領：１）新春ノック

     ２）ベーラン競争

     ３）懇親会（炊き出し）

 尚、大変申し訳ございませんが参加を希望される OB の方に於かれましては、下記連絡

担当者まで連絡をお願い致します。

  【連絡担当者】

   １～６期生担当：田村智貴 コーチ

   ７期生以降担当：右佐林俊弥コーチ （080-8244-5648）

役員・指導者・現役選手も卒団生の皆さんにお会いできるのを楽しみにしておりますの

で、多くの卒団生の皆さんに参加して頂き、ご指導並びに叱咤・激励の程、よろしくお願

い致します。

敬具